persequar; nam plures quam XXX fuerunt. Ex quibus lanlum islos
reliclis celeris promam. Unus fuit quod quidam ex eis una vice a mu-
lieribus Iribus inlerrogalus de Trinilatis essencia, anlequam responsum
daret, ad exhorlacionem sui veslibus delractis se penitus denudanles
ad dorsa sua se in lalibulo suo projecerunl. Quo facto cum funiculo
vel cordula pedem unius mulieris alterius mulieris pedi viciniori alli-
gavit. Quibus taliter colligatis turpiter ahusus fuit. Nam eas regiravit
e( hinc inde Iraxit, palula earum pudentla interim visu lubrico con-
tuendo, landem subneclens: Hec est Sancta Trinitas. Nec in hoc sibi
sufl'ecit. Quin eciam pelulancia carnis commercia cum singulis secundum

suum beslialem immo dyabolicum libitum post hec exerceret. Tantum

enim eas venenoso potu sue peslifere doctrine ac ypocrisis demen-
laverat, quod suis desideriis nefandissimis totis viribus satisfacere stu-
duerunt. Affirmavit quoque: quod in pediculo tantum deitatis vel di-
vine bonilalis vigeret quantum in homine vel alia qualibet creatura.
Asseruit insuper fercio: quod panis non consecralus vel hosd'e panis

(pag. 159) consecrate in duobus cophinis posilus sui sive porco equaliler cibus
aplus esset. Quarlo astruxit: si viri et mulieris concubitus et conse-
cracio hostie a sacerdole in dislantibus a se aris vel duobus cornibus
unius altaris fierent, quod ulrumque equalis ponderis forel; actus nec
unus esset alteri preponendus. Hi errores e! celeri islorum heresyar-
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charum fuerunl cerlissimis leslimoniis probati. Hos aulem quatuor ex
ceteris multis presenli lanlum inserui opusculo, ne peccalum eorum in

eo delealur, sed memorie maledicle in perpetuum conmendetur. Cum

in hiis erroribus coram clero et plebe irrevocabiliter perdurarent, tan-
tlem videules fore se (radendos curie seu judicio seculari, perlerriti,
simiilando penilenciam errores suos revocabanl, penam condignam
ecclesie super excessihus suis subire parati. Fuerunt igilur ab ordina-
rio in turrim conjecli el in ea usque ad mortem pane arto el anguslie

aquaque tribulacionis pasli.
Anno Domini MCCCXLIIII in vigilia ascensionis, u t e j u s rela- Ao. 1344

° ¦' Mai 12.

cione michi innoluit qui presens erat, atrox bellum navale
conmissum est inter fralres Hospitalarios Rodensis insule cum adjuto-
rio aliorum Cliristianorum el inter Turcos in mari. In quo quamvis
Chrislicole tantum habuerinl XVI galeas absque aliis navibus penitus
el Turci XXV galeas cum CXX navibus, tarnen Deo sibi cooperante
de Turcis triunphabanl, cesis de Christianis lanlum trecentis viris, ex
Turcis vero XVIII millibus. Sed heu una galea fidelium, polito jam
ab eis triunpho, per galeas Turcorum in absconso latentes insperale
et inopinate super eam irrrueutes faligatam a cerlaminis labore abducla
esl el capla. Cujus inhabilalorcs Chrisliani iu captivitate dura ab as-
censione Domini usque post feslum Michahelis delenli sunt. Interim
aulem Chrisliani fratrem seu nepotem regis Turcorum caplum in eodem
hello in custodia arla delinebant. Qui landem libertati sue a Chrislia-
nis ob pelicionem Turcorum et ob promissionem firmam manumissionis
ab eis fidelium jurejurando suo roboratam, quod et factum fuit, resli-
lulus est. Qui si captus non fuisset, Turci omnes katholicos in galea
memorata reperlos perdidissent.